
 

UCHWAŁA     Nr  494/07   

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  21  sierpnia   2007 r. 

 

 

 w sprawie przyjęcia  sprawozdań, z wykonania planu finansowego za I półrocze 2007 r.,  
przez wojewódzkie samorządowe samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 198 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
/Dz.U nr 249, poz. 2104 z póź. zm./ uchwala się, co następuje: 
 
 
                  §  1 
 
  

Przyjmuje się sprawozdania finansowe z wykonania planu finansowego za I półrocze 
2007 r. przez wojewódzkie samorządowe samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej.  

 
                     §  2 

 
 
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego podlega przedstawieniu 

Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach 
 
 
                 §  3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 

        Marszałek  Województwa 

 

                  Adam  Jarubas    

 
Sprawozdania finansowe dostępne są  
w Departamencie  Zdrowia i Polityki Społecznej 
II piętro pok.216, tel. 041-342-12-01 


